

## Årsrapport 2014/15

### HSR Skibselektronik Hvide Sande ApS

Otto Pedersvej 3  
6960 Hvide Sande

CVR nr. 17603485

#### Indsender:

BRANDT  
Skolegade 85,2  
6700 Esbjerg

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. oktober 2015

#### Dirigent

Ole Enevoldsen

## Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 1. juli - 30. juni	10
Balance pr. 30. juni	11
Noter	13

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel, finansiering og produktion.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 809 t.kr. mod et tilsvarende resultat året før på 915 t.kr. Af selskabets balancesum på 1.997 t.kr. udgør egenkapitalen 1.557 t.kr. hvilket svarer til ca. 77%.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat på samme niveau i det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse for 1. juli - 30. juni**

Note	2014/15	2013/14
Bruttofortjeneste	<u>2.926.936</u>	<u>3.054.577</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	-1.683.899	-1.767.325
Andre omkostninger til social sikring	<u>-63.818</u>	<u>-61.824</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-1.747.717</u>	<u>-1.829.149</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-89.643</u>	<u>-28.091</u>
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>-89.643</u>	<u>-28.091</u>
Resultat før finansielle poster	1.089.576	1.197.337
Andre finansielle indtægter	6.392	9.770
Andre finansielle omkostninger	<u>-20.199</u>	<u>-353</u>
Ordinært resultat før skat	1.075.769	1.206.754
Skat af årets resultat	<u>-266.459</u>	<u>-291.330</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>809.310</u></b>	<b><u>915.424</u></b>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Overført resultat	<u>809.310</u>	<u>15.424</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>809.310</u></b>	<b><u>915.424</u></b>

**Balance pr. 30. juni**

Note	2015	2014
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	279.483	369.126
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>279.483</b>	<b>369.126</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>279.483</b>	<b>369.126</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	222.131	369.714
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>222.131</b>	<b>369.714</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262.984	253.206
Igangværende arbejder for fremmed regning	29.738	0
Skatteaktiv	7.500	9.450
Andre tilgodehavender	60.926	116.625
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>361.148</b>	<b>379.281</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	40.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	1.114.693	1.444.954
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.114.693</b>	<b>1.444.954</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.717.972</b>	<b>2.233.949</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.997.455</b>	<b>2.603.075</b>

**Balance pr. 30. juni**

Note	2015	2014
<b>PASSIVER</b>		
<b>1. EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	210.000	210.000
Overført resultat	1.367.658	558.349
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.577.658</b>	<b>768.349</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.047	358.047
Selskabsskat	217.500	228.480
Anden gæld	117.250	348.199
Periodeafgrænsningsposter	5.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	900.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>419.797</b>	<b>1.834.726</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>419.797</b>	<b>1.834.726</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.997.455</b>	<b>2.603.075</b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
<b>1. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	210.000	558.349	768.349
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>809.309</u>	<u>809.309</u>
<b>Saldo, ultimo</b>	<b><u>210.000</u></b>	<b><u>1.367.658</u></b>	<b><u>1.577.658</u></b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret:

Ejerpantebreve, 993 t.kr. i ejendom, der i balancen er bogført til 0 t.kr.